
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 12. září 2018 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Venkovní 
areál Plavecké haly Klíše“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 07. 09. 2018 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Venkovní areál Plavecké 
haly Klíše“, uveřejněnou dne 28. 08. 2018 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací 
dokumentace: 
 

VENKOVNÍ VÍCEÚČELOVÝ BAZÉN 
1. Ve výkazu výměr je o v položce 1.3-vstup a výstup pomocí zapuštěného bazénu uveden 

počet kusů 7. Ve výkresu je zakresleno pouze 6 kusů.  

 
Dotaz účastníka: Jaký počet zapuštěných žebříků je správný? 
 
Odpověď zadavatele: Nejedná se o vstup a výstup zapuštěného bazénu, ale o vstup a 
výstup zapuštěného žebříku, správný počet je 7 ks žebříků, a jsou na výkrese SO.02-03. 
 

2. Ve výkazu výměr je v položce 1,17-Trubkové lehátko přímé uvedena délka letka 186m a 

počet kusů 2. 

Dotaz účastníka: Jaká délka je správná? 
 
Odpověď zadavatele: Projekt a VV je správně, pouze v popisu položky bude správná 
délka lehátka 6110mm - viz dále. 

1.17 

Trubkové vzduchové lehátko přímé 
Trubkové podvodní přímé lehátko se skládá z plochy pro ležení a podpěrné části. Plocha pro ležení je 
tvořena broušenými 27-mi trubkami TRKR 38x1,5mm. Mezera mezi jednotlivými trubkami činí 28 mm, 
tyto jsou umístěny dle ergonomického návrhu a dle platných legislativních předpisů. Umístění 
jednotlivých trubek je dáno výpalky z nerezového plechu tj. 5mm, ve kterém jsou přesně vytvořeny 
opěrné a kotvící plochy. Vzduch je do trubek přiváděn pevně přivařenými přívody vyvedenými 
minimálně 0,5m za bazénovou stěnu a ukončenými trubkami s vnitřním závitem DN 80. Umístění 
vzduchových přívodů je podmíněno tlakovým vyvážením celého systému lehátka. Vývod musí být 
opatřen vzduchovou smyčkou, která je dodávkou objednatele díla. Masážní vzduch vychází z trubek 
otvory o průměru 3mm vyvrtanými ve spodní části trubek lehátka. Systém otvorů pro masážní vzduch 
je vytvořen v každé druhé trubce masážního lehátka. Je nutno zabezpečit minimální přívod vzduchu 
60m3/hod na jeden metr délky lehátka. Přímé lehátko je po obou krajních stranách zakončeno 
uzavřeným nosným profilem a perforovaným plechem. Přední část lehátka je opatřena perforovaným 
plechem tl.3mm, který zajišťuje bezpečnost proti vniku osoby pod konstrukci lehátka. Délka lehátka 
6110mm. Umístění a tvar trubkového lehátka dle přiložené projektové dokumentace. Provedení 
lehátka viz technický list. 

2 ks 212 420,00 Kč 424 840,00 Kč 

 

 

3. Ve výkazu výměr v položce: 

1.4-Tryska měření chloru, 
1.29-šplhací souprava, 
1.30-Šplhací síť k basketbalovému koši, 
1.31-Nerezové nosné sloupy šplhací sítě 



2 

 

1.32-nerezové potrubí tažené pod bazénem, 
 
Dotaz účastníka: Nejsou uvedeny popisy položek a z výkresové dokumentace toto nelze 
přesněji vyčíst. Proto je nutno doplnit podrobnější text, jinak tyto položky nelze přesně 
nacenit. 
 

Odpověď zadavatele: 
 
1.4-Tryska měření chloru – viz Technický list v příloze 
1.29-šplhací souprava -– viz Technický list v příloze 
1.30-Šplhací síť k basketbalovému koši – viz Technický list v příloze 
1.31-Nerezové nosné sloupy šplhací sítě: popis součásti TL Šplhací sítě 
1.32-nerezové potrubí tažené pod bazénem – potřebné potrubí od jednotlivých prvků a 
atrakcí vedené 0,5m za stěnu bazénu, složené z potrubí, kolen, T-Kusů v dimenzích od 
DN 200 až po DN 40 
 

4. Výkres „Stavebně konstrukční řešení SO 02“ – nejsou zakresleny plavecké dráhy a 

bezpečnostní značení dojezdu velké skluzavky. Tyto plavecké pásy nejsou ani součástí 

rozpočtu. 

Dotaz účastníka: Je počítáno se značením plaveckých pásů a odrazových stěn na dně 
plavecké části? 
 
Odpověď zadavatele: Není počítáno se značením plaveckých pásů a odrazových stěn, 
nebudou součástí, proto nejsou uvedeny ve výkazu výměr. 
 

5. Ve výkazu výměr je uvedeno 8 masážních trysek. Ve výkresu D.2.1 VH 06 je 

znázorněno 11 ks. 

Dotaz účastníka: Jaký počet masážních trysek je správný? 
 
Odpověď zadavatele: platný počet trysek je 8 ks. Na výkrese D.1.2-03 je znázorněno 8 
hydromasážních trysek. Uvedený počet je také ve Výkazu výměr.  
 

6. Výkres bazénů v koordinační situaci-č.3 není totožný s ostatními výkresy Umístění 

schodišť a pod.  

Dotaz účastníka: jaké umístění je správné? 
 
Odpověď zadavatele: Schodiště platné dle výkresu D.1.2-03 

 

 

 

DĚTSKÝ VENKOVNÍ NEREZOVÝ BAZÉN 
7. V položce 2,3 a 2,4 je uveden termín “bumbír“ 

Dotaz účastníka: Jak jinak se dá interpretovat tento název? 
 
Odpověď zadavatele: ražený plech, nebo plech opatřen proliskem o průměru 10mm. 
 

8. V půdorysu výkresu D.2VH03 není zakresleno vstupní schodiště, toto je uvedeno u 

výkresu technologie D.2.1 VH 06  

Dotaz účastníka: Je poloha schodiště zakreslená ve výkresu technologie platná? 
 
Odpověď zadavatele: pro umístění schodiště platí výkresy SO.03.03 
 

9. V půdorysu výkresu D.2VH03 není zakresleno boční schodiště vedle skluzů pro děti  

Dotaz účastníka: Je vedle šikmého skluzu po obou stranách spojovací schodiště? 
 
Odpověď zadavatele: po obou stranách je ostrůvek. Ve výkazu výměr pozice 2.4. 
  



3 

 

10. Ve výkazu výměr je v položce 2,16 Atrakce Koráb není uveden popis dílce. Vzhledem 

k velikosti půdorysných rozměrů zřejmých z výkresu D.2.1 VH 06 je popis tohoto prvku 

pro stanovení ceny zásadní-materiál plast nebo nerez, ukotvení do dna apod. 

Dotaz účastníka: Jaká je podrobná specifikace Atrakce Koráb? 
 
Odpověď zadavatele: Koráb bude kotven do dna, materiál – plast. 
 

11. Výkres D.2 VH 03 „Schéma atrakcí bazénů koupaliště“ – je zakreslena pouze 1 

skluzavka Slon, ve výkazu jsou uvedeny 2 kusy. 

Dotaz účastníka: Jaký počet dětských skluzavek Slon je platný? 
 
Odpověď zadavatele: Platný počet je 2ks, na výkrese D.2.1 VH 06 jsou zakresleny obě 
skluzavky slon. 
 

12. Ve výkresu D 2 VH 03 je zakreslena atrakce 2ks Stříkající had, ale není uvedena ve 

výkazu výměr. 

Dotaz účastníka: Je s těmito atrakcemi uvažováno? 
 
Odpověď zadavatele: Ano, jsou součástí VV technologie pod označením G38. 

 

 

Zadavatel současně s tímto doplněním zadávací dokumentace uveřejňuje i Přílohu č. 8 

Výzvy -  Technické listy, které jsou společně s tímto doplněním zadávací dokumentace 

nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 03. 10. 2018. Lhůta pro podání nabídky končí dne 03. 10. 2018 v 09:00 hod.  

 

Dodavatelé podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou do podatelny Magistrátu 

města Ústí nad Labem tak, aby byly doručeny nejpozději do 03. 10. 2018 v 09:00 hod. na 

adresu: 

Statutární město Ústí nad Labem 
Magistrát města Ústí nad Labem 

Podatelna - Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8 
401 00 Ústí nad Labem 

 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 03. 10. 2018 v 09:30 hod. 

Místem otevírání obálek je sídlo zadavatele, kancelář č. 382. 

  

 
 
 
 
     

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


